

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR WI	390.06	390.06
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR WI	390.06	390.06
1.00	EA	MOULDING, RR DOOR WI	390.06	390.06
1.00	EA	COVER, ROOF RACK LEG	664.13	664.12
1.00	EA	RRBMPR PROTC RAV4	1125.14	1125.13
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	599.78	599.77
1.00	EA	GASKET, CYLINDER HEA	148.34	148.33
1.00	EA	GASKET, CHAIN TENSIO	29.21	29.20
1.00	EA	PUMP ASSY, WATER	1156.32	1156.32
1.00	EA	MOTOR, COOLING FAN	1564.20	1564.20
1.00	EA	SHAFT ASSY, FR DRIVE	4538.82	4538.82
1.00	EA	SHAFT ASSY, FR DRIVE	3731.81	3731.80
1.00	EA	ARM SUB-ASSY, SUSPEN	1437.65	1437.64
1.00	EA	ARM SUB-ASSY, SUSPEN	1437.65	1437.64
1.00	EA	ABSORBER ASSY, SHOCK	1149.39	1149.39
1.00	EA	ABSORBER ASSY, SHOCK	1149.39	1149.39
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	690.86	690.85
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	792.99	792.99
1.00	EA	PAD SUB-ASSY, RR BUM	2200.94	2200.93
1.00	EA	INSERT, RR BUMPER EX	833.25	833.25
1.00	EA	PROTECTOR, TAIL GATE	983.90	983.89
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	510.84	510.84
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	MIRROR ASSY, OUTER R	1649.34	1649.34
1.00	EA	TRANSMITTER, TRANSP	271.10	271.09
6.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.60	39.60
6.00	EA	GROMMET, SCREW	7.43	44.55
5.00	EA	CLIP	12.05	60.22
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	599.78	599.77
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
1.00	EA	WHEEL LK,ALLOY 85922	329.18	329.17
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
10.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	1389.30
10.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	1389.30
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	287.43
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
2.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	308.55
8.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	429.00
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
1.00	EA	MUDGUARD, FR BODY, R	294.53	294.52
1.00	EA	MUDGUARD, FR BODY, L	294.53	294.52
1.00	EA	MUDGUARD, RR BODY, R	294.53	294.52
1.00	EA	MUDGUARD, RR BODY, L	294.53	294.52
1.00	EA	HEADLAMP ASSY, RH	2329.47	2329.47
1.00	EA	HEADLAMP ASSY, LH	2329.47	2329.47

12.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.93	83.16
13.00	EA	GROMMET, SCREW	4.79	62.20
12.00	EA	CLIP	9.41	112.86
2.00	EA	CLIP	10.56	21.12
1.00	EA	SEAL, TYPE T OIL	69.30	69.30
1.00	EA	CHECK ASSY, FR DOOR,	817.25	817.24

SubTotal \$42789.83
+IVA (16%) \$6846.37
TOTAL \$49636.20

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 20/100.-

METODO PAGO:No Identificado | FORMA PAGO:PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-06-10T13:59:54

SELLO:

IK9alG9if4S/4XyZzqc2z305cOJbDwOF1W1sh+Q8y5Lx66O2VI8mNPiz50v0EzU8yuERbknnLpRLQS/54oENBRA6xlxsYeQUU9JiGNCRTkEqMv26iDhZhLVjYewLQu9SRKLwcjoBcVgRFFn0+iWUASjtd2zC4hMN8vq7Oy+w5Q=

SELLO SAT:

HWkeL6izhwVSkto8DW/sera4V0r0GBHSrnAjS5UKv3vrcx.J/9ROMxaiUYK8gdcDRdvnvzvJ0rmLJOuheFi/PpS6w3rIW+fhxRzUTE1/oRsbsO+ujUw8JDiot6ZSuvcp9xGjuxZM16xvDgppqDoxeJwrr1NsnfxyAj+7r9KXqBMw=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|DDD1BA94-583B-4428-ABEF-B2010B8E633C|2016-06-

10T13:59:54||K9alG9if4S/4XyZzqc2z305cOJbDwOF1W1sh+Q8y5Lx66O2VI8mNPiz50v0EzU8yuERbknnLpRLQS/54oENBRA6xlxsYeQUU9JiGNCRTkEqMv26iDhZhLVjYewLQu9SRKLwcjoBcVgRFFn0+iWUASjtd2zC4hMN8vq7Oy+w5Q=|00001000000300494998||



Este documento es una representación impresa de un CFDI